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DWC tarkoittaa "Towards Variable-Access & Digitalisation of Wellness Courses in VET" ja projekti käynnistettiin Thonon les 
Bainsissa 2. kansainvälisessä kokouksessa. 
 
DWC-projektin kuusi kumppania ovat työskennelleet ahkerasti helmikuusta 2022 lähtien kehittääkseen Hyvinvointi- ja 
kosmetologikurssin, jotta ammatillisen koulutuksen järjestäjät/opettajat/ ja henkilökunta voivat oppia toisiltaan uuden digitaalisen 
materiaalin luomiseksi etäopetukseen. 
 
Kumppanit kehittävät parhaillaan hankkeen kahta konkreettista tulosta. Ensinnäkin kehitämme pedagogista ohjelmaa, jossa on 
mukautuvan muuttuvan pääsyn lähestymistapa; Opetus- ja oppimismenetelmät ammatillisen koulutuksen kosmetologian ja 
hyvinvoinnin kursseille digitaalisen DWC Staff Handbook -käsikirjan kautta 
 
Toiseksi, suunnittelemme digitaalista e-kirjaa 1. vuoden hyvinvointikurssille, jossa on kuusi erillistä mutta toisiinsa liittyvää 
moduulia. #1 Tiede ja lääketiede; #2 Kemia ja kosmetologia; #3 Manikyyri; #4 Pedikyyri; #5 Karvanpoistohoidot/epilointi; # 6 
Kasvohoidot. 
 
Resurssimme ovat avoimen lähdekoodin tuloksia, vapaasti ladattavissa englanniksi ja viidellä projektin kielellä. Käyttäjät voivat 
räätälöidä materiaalit kohderyhmien tarpeiden mukaan. Tämä voimauttaa ammatillisen koulutuksen opettajia ja 
kouluja/koulutusorganisaatioita hyödyntämällä materiaalia, jota kehitämme tässä hankkeessa, jotta ammatillisen koulutuksen 
oppijoille saadaan konkreettisia positiivisia vaikutuksia. Tällä tavalla, vaikka pääpainomme on ammatillisen koulutuksen 
henkilöstössä, tulokset ovat mukautettavissa kaikkien kouluttajien luokkiin kaikkialla Euroopassa. 
 
Yhteistyökumppanit testaavat ja hienosäätävät tuloksia myöhemmin ja pitävät tapaamisia kohderyhmien kanssa 
kussakin maassa. 
 
Tämän jälkeen kumppanit johtavat pilottitutkimuksen jokaisessa hankkeeseen osallistuvassa maassa (Italia, Suomi, 
Saksa, Ranska ja Espanja). Yhteistyökumppanit keräävät tietoja, jotka analysoidaan hankkeen tulosten parantamiseksi ja 
tekevät tarvittaessa pieniä muutoksia. 
 
Kun me kaikki alamme nähdä valoa tunnelin päässä nykyhistorian pahimman terveyspandemian jälkeen, toivomme, että 
DWC-projekti vastaa innovatiivisen hyvinvointikasvatuksen tarpeeseen. 

 
 
Jos haluat seurata projektia ja saada ajantasaisia uutisia projektista, napsauta seuraavia linkkejä: 
 
🔹Facebook - https://www.facebook.com/DWC-Erasmus-plus-105082992044187 

🔹LinkedIn - https://www.linkedin.com/company/dwc-erasmusplus/?viewAsMember=true 

🔹DWC Community of Practice EPALE-alustalla - https://epale.ec.europa.eu/en/private/dwc-project-erasmus 
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